[image: image1.wmf]
                                                 РЕШЕНИЕ                                    проект
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от _____________                                                                                          №___
станица Ленинградская
О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы муниципального образования

Ленинградский район

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  30 Устава муниципального образования Ленинградский район Совет муниципального образования Ленинградский район решил:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ленинградский район   (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 28 мая 2013 года № № 32 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ленинградский район».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район (www.adminlenkub.гu) в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

_1584855089.unknown